
UCHWAŁA NR XXI/31/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie konieczności sporządzenia utworzenia e-punktu doradztwa dla przedsiębiorców 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506, 
z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Apeluje się do Burmistrza Szczawna-Zdroju o utworzenia e-punktu doradztwa dla przedsiębiorców.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 6645246D-C20F-465E-AE79-98898D3CA5C8. Podpisany Strona 1




